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Styrelsen summerar året som gått 
 

På Förbundsstämman i november 2024 beslutades att förbundets verksamhetsår ska vara 

lika med kalenderår. Därav avser verksamhetsberättelsen denna gång endast 6 månader 

under hösten 2024.   

Men vilka 6 månader! Halvåret rivstartade med Sveriges Akademiska Idrottsförbunds, 

SAIF:s, deltagande i FISU Forum i Zagreb tillsammans med en delegation från 

Östersund. En bra och givande konferens inför förberedelse för FISU Forum 2026 i 

Östersund.  

Under samma period fick förbundet också en förfrågan från FISU om möjlighet att arrangera 

Vinteruniversiaden (Winter World University Games) 2027. I en arbetsgrupp tillsammans med 

Mittuniversitet och Östersund kommun konstaterades att med så kort varsel finns inte 

ekonomiska förutsättningar för att genomföra denna i Sverige.   

Akademiska spelen genomfördes för tredje gången i oktober. Ett mycket lyckat 

multisportevent som vi varit med och arbetet fram inför framtiden.  

Under årets Studentidrottsforum i Uppsala hölls även Förbundsmöte och jag är glad att få 

fortsatt förtroende som ordförande. Under forum gavs många bra inspel till 

Riksidrottsförbundets kommande strategi Svensk Idrott 2035, och hur vårt förbund kan 

utvecklas. Även SAIF kommer ta fram förslag på en ny strategi till nästa Förbundsmöte, då 

nuvarande strategi avser år 2020–2026. 

Intresset för svenska studenter att delta i tävling, både nationellt i Student SM, som 

arrangerats och de internationella tävlingarna, ökar. Det syntes inte minst på sommaren 

Student VM trupper i styrkelyft, cheerleading, orientering och triathlon. Under 2025 kommer 

vi också att skicka en rekordstor trupp till Vinteruniversiaden i Turin. 

 

Christopher Svensson,   

Ordförande SAIF 
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Förbundet 

Sveriges Akademiska Idrottsförbund (SAIF) finns till för studentidrottsföreningar som är 

verksamma vid universitet, högskola eller folkhögskola. Förbundet har över 110 

medlemsföreningar med drygt 50 000 medlemmar, där föreningarnas verksamhet spänner över 

närmare 50 olika idrotter. Sveriges Akademiska Idrottsförbund finns som resurs för såväl 

medlemsföreningar som för enskilda studentidrottare. Förbundet är medlem i 

Riksidrottsförbundet, SISU Idrottsutbildarna, det europeiska studentidrottsförbundet, European 

University Sports Association (EUSA), det internationella studentidrottsförbundet, Fédération 

Internationale du Sport Universitaire (FISU), The European Network of Academic Sports Services (ENAS), 

samt Ideell Arena. 

Verksamhetsidé, vision och värdegrund 

Verksamhetsidé 

Svensk studentidro tt ska inspirera och skapa förutsättningar för studenter att träna och tävla på sin 

ambitionsnivå. 

Vision 

 

Tillsammans skapar aktiva studenter glädje, gemenskap, lärande och minnen för livet. 

 

För att uppnå vår vision arbetar vi för att stärka studentidrottsföreningar på landets lärosäten, öka 

andelen fysiskt aktiva studenter, främja kombinationen av elitidrott och studier, skapa 

framgångsrika samarbeten och en långsiktig, stabil finansiering. 

Värdegrund 

 

Värdegrunden beskriver de värden förbundet vill ska genomsyra studentidrotten. Sveriges 

Akademiska Idrottsförbund har ställt sig bakom den av Riksidrottsförbundets beslutade 

värdegrunden som bygger på följande områden; 

Glädje och gemenskap, Demokrati och delaktighet, Allas rätt att vara med och Rent spel. 
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Hela förbundets och rörelsens verksamhet ska präglas av att studentidrott bedrivs med den 

inriktning inom Trygg idrott som fastställts av Riksidrottsförbundet, för mer information, se 

Trygg och inkluderande idrott - Riksidrottsförbundet (rf.se). 

 

Specialdistriktsförbund och studentidrottsombud 

 

Föreningarna i Sveriges Akademiska Idrottsförbund är indelade i fem specialdistriktsförbund: 

Mellansveriges Akademiska Idrottsförbund (MSAIF), Norrlands Akademiska Idrottsförbund (NAF) – 

under process för nedläggning, Skånes Akademiska Idrottsförbund (SkAIF), Upplands Akademiska 

Idrottsförbund (UAIF) och Västsveriges Akademiska Idrottsförbund (VAIF). I dagsläget finns det 

några Studentidrottsombud som är aktiva i olika utsträckning. 

 

Föreningar invalda hösten 2024 

 

• Teknologsektionen Globala System 

 

Föreningar utträdda hösten2024 

 

• Inga 

Ekonomiska medel till medlemsföreningar 

 

Projektstöd IF är ett årligt ekonomiskt stöd från Riksidrottsförbundet som syftar till att utveckla 

idrottsföreningar. Sveriges Akademiska Idrottsförbund fördelar sedan detta stöd till 

medlemsföreningar. Det har tilldelats till 20 unika 

föreningar, baserat på inkomna och därefter 

beviljade, så har 149 894kr utbetalats under 

hösten 2024.

https://www.rf.se/rf-arbetar-med/trygg-och-inkluderande-idrott
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Förbundet i siffror 

 

Vid verksamhetsårets slut har 

förbundet 119 medlemsföreningar. 

Det är en ökning med totalt 1 

föreningar sedan föregående 

verksamhetsår 

 

 

 

Total sett är det 71 330 antal aktiva 

inom Studentidrotten. Det faktiska 

medlemsantalet i alla 

Studentidrottsföreningar beräknas vara 

något lägre.   

 

 

 

Utifrån juridiskt kön, registrerade som 

aktiva i idrott i IdrottOnline, var 41 

procent av medlemmarna kvinnor 

och 59 procent av medlemmarna 

män. 

 

 

 

Förbundsstyrelsen har under 

verksamhetsåret, fram till 

förbundsstämman, varit totalt sex 

personer, med en fördelning där 50% 

identifierade sig som kvinnor och 50% 

identifierade sig som män. Från 3 

november har styrelsen varit 7 

personer, 4 kvinnor och 3 män.  

 

 

 

      4Q / 3M 
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Särskilda händelser under verksamhetsåret 
 

Ny styrelse vald på stämman  

Under Studentidrottsforum 2–3 november hölls även Förbundsstämman. En ny 

styrelse valdes med både tidigare och nya ledamöter. Christopher Svensson fick 

förnyat förtroende som ordförande för kommande 1,5 års verksamhet. Mer om 

Studentidrottsforum och Förbundsstämman under rubriken SAIF:s verksamhet.  

 

Generalsekreterarens första verksamhetsår 

Fokus under hela 2024, har varit att tillsammans med styrelsen ta fram inriktningen på de 

slutliga 1,5 åren av nuvarande strategi, ekonomisk rapportering och uppföljning som 

bifogas i verksamhetsberättelsen, återknyta och skapa samarbeten och nätverk samt 

internt fokusera på arbetsprocesser och arbetsmiljö. 

 

Riksidrottsförbundets strategi ”Svensk idrott 2035” 

Under hösten har Sveriges Akademiska Idrottsförbund deltagit i Riksidrottsforum (RIF) för 

att bidra till kommande strategi ”Svensk Idrott 2035”. Förbundet kommer också att lämna 

remissvar på de förslag som presenterades hösten 2024. De åsikter som Sveriges 

Akademiska Idrottsförbund förde fram på Riksidrottsforum utgick ifrån det arbete som 

genomfördes under Studentidrottsforum tillsammans med förbundets medlemmar.  
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FISU Forum 2026 

Arbetet med FISU Forum 2026 har 

intensifierats, tillsamman med våra partners i 

Östersund - Mittuniversitetet, Östersunds 

kommun och region Jämtland/Härjedalen. En 

stor del av förberedelserna kommer att ske 

under våren 2025.  

 
 
 
 

Cheerleading VM 2026  

 

Ett bid på att få ordna Cheerleading VM 2026 i 

Göteborg har lämnats in tillsammans med 

Cheerleadingförbundet som blir huvudarrangör 

tillsamman med Göteborg & Co.  
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Återstartsstöd från Riksidrottsförbundet 

Tidigare år har förbundet fått Återstartstöd att nyttja och distribuera. Under 

verksamhetsåret 2024 har dock inga nya medel tillkommit utan förbundet har fördelat de 

stöd som funnits till föreningar med återstartsprojekt.  

Återstående medel som tilldelats förbundet har använts till fortsatta satsningar på 

Akademiska spelen och Studentidrottsforum. 

Studentidrotten är fortsatt inte uppe i samma aktivitetsnivå som före pandemin så arbete 

med återhämtning fortsätter även under 2025.  
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SAIF:s verksamhet 
 

SAIF:s verksamhet hösten 2024 

Verksamheten under hösten 2024 har präglats av möten. Möten med medlemsföreningar 

för förenings- och förbundsutveckling, möten mellan studenter som tävlar och har roligt 

samt möten med specialidrottsförbund och lärosäten, nationellt och internationellt. Här 

berättar vi lite mer om några av dem.  

Studentidrottsforum 

Traditionsenligt så arrangerades Studentidrottsforum under hösten 2024, denna gång i 

Uppsala 1–3 november. Fokus för träffen var nätverkande, workshops och 

kompetensutveckling samt demokrati och påverkansmöjligheter genom förbundsmötet och 

åsiktstorg.  

Helgens program innehöll presentationer från två välkända personer inom Studentidrotten: Jens 

Lindquist som ansvarat för studentidrottslyftet i Uppsala, där det gjorts en stor satsning för att 

samordna studentidrotten lokalt, samt Stefan Bergh, generalsekreterare för Riksidrottsförbundet, 

som var på plats för en dragning av strategiarbetet ”Svensk idrott 2035”.  

Under helgen genomfördes Studentidrottsforum främst på engelska och för 2024 så var även 

förbundsmötet främst på engelska. Deltagare kunde välja att tala svenska och mötespresidenten 

hjälpte sedan till med att översätta till engelska. De officiella handlingarna inför och protokollet 

efteråt, skrev på svenska.Många deltagare uppskattade försöket att vara mer inkluderande genom 

att muntligt genomföra det på engelska. Studentidrottsforumet 2024 arrangerades med både 

svenska och engelska som språk – vilket var uppskattat av många. 

Under förbundsmötet närvarade 17 medlemsföreningar, via de 38 deltagarna, och tillsammans 

representerade föreningarna 63% av förbundets medlemmar.  

I samband medförbundsmötet hölls det även flera åsiktstorg för att ge föreningarna chansen att 

diskutera olika frågor tillsammans med styrelserepresentanter från Sveriges Akademiska 

Idrottsförbund– bland annat om Svensk idrott 2035 och Studentidrottens medskick till 

Riksidrottsforum. Därutöver hölls tre olika workshops, varav en av Sveriges Akademiska  
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Idrottsförbunds medlemsförening ’Svenska Universitetshockeyföreningen’, och om deras 

utvecklingsresa.  

Efter en dag fylld av workshops och inspirerande samtal fick deltagarna chans att röra på sig och 

ha kul med aktiviteter som jugger och yoga. Kvällen fortsatte med en högtidlig trerätters middag 

där Årets utmärkelser delades ut för att hylla studentidrottens eldsjälar. 

Årets utmärkelser 

Varje år lyfter Sveriges Akademiska Idrottsförbund fram personer och föreningar som har 

gjort det lilla extra under året och 2024 var inget undantag. Vinnarna för varje kategori 

presenteras nedan. 

▪ Årets förening –Universitetshockeyföreningen, SUHF 

▪ Årets eldsjäl – Yasin Amini, Karlstad Universitet Idrottsförening, KAUIF 

▪ Årets foto – Uppsala Akademiska Roddarsällskap, UARS  

▪ Årets video – Östersunds Studenters Idrottssällskap, ÖSIS 

▪ Årets kreativa idé – Uppsala Akademiska Roddarsällskap, UARS 
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Akademiska spelen 

Akademiska Spelen växer och hölls för tredje året i rad den 3–5 oktober 2024 i 

Göteborg. Evenemanget fortsätter att utvecklas, både i antal deltagare och 

genomförande. Akademiska Spelen är en multisporttävling riktad mot alla 

universitetsstudenter i Sverige, där Sveriges Akademiska Idrottsförbund har stöttat de 

lokala krafterna med visionen att evenemanget ska bli självgående. Målet är att skapa en 

gemensam arena för idrottande studenter från hela Sverige, där det finns något för alla 

och som ska kunna fortsätta växa och locka deltagare under många år framöver. Trots 

att förbundets stöd har minskat under detta år, har det lokala engagemanget från 

studenter och arrangörsföreningar varit starkt och drivit evenemanget framåt. 

Totalt deltog 552 studenter från 22 olika universitet, där Chalmers Tekniska Högskola 

stod för majoriteten av deltagarna. För genomförandet av evenemanget fanns 16 

arrangörsföreningar som engagerade sig. 

Arrangemanget omfattade 11 sporter: Student-SM i fotboll, golf, padel, badminton, 

tennis, segling. Övriga sporter var discgolf, schack, volleyboll och klättring. Vid sidan av 

tävlingarna arrangerades sociala aktiviteter som pubquiz samt karaoke och spelkvä ll för 

att stärka gemenskapen och nätverkandet, vilket visade sig vara en uppskattad del av 

evenemanget. 

Akademiska Spelen har kommit att bli en naturlig plattform för att föra samman 

studentföreningar. Under evenemanget samlas föreningar från flera delar av Sverige, 

vilket skapar en unik möjlighet för samarbeten och nätverkande inom studentidrotten, 

där förbundet och föreningarna får chansen att mötas. Både inför och efter Akademiska 

spelen ser vi hur dessa samarbeten växer och leder till nya initiativ och idéer. Lokalt 

genomförs evenemang för samtliga föreningar som engagerar sig med syfte att skapa 

en gemenskap inför Akademiska spelen. Detta bidrar till en naturlig plattform för 

nätverkande mellan föreningarna i Göteborg. 

På avslutningsbanketten deltog 180 personer, vilket var en procentuell ökning utspritt 

över sporterna, jämfört med tidigare år. Detta tyder på att de sociala delarna av 

evenemanget har fått ett ännu större genomslag.  

Under hösten 2024 har projektgruppen arbetat för att skapa engagemang och öka 

intresset för att delta i upplagan 2025. Förberedelserna inför nästa årsupplaga är i full 

gång, och flera evenemang har genomförts, vilket skapat ett större intresse för att 

engagera sig. Stor tyngd läggs nu vid att få ett större nationellt deltagande. 
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Möten och samarbeten med andra Specialidrottsförbund och lärosäten 

Samarbete med andra specialidrottsförbund prioriteras som regel av Sveriges Akademiska 

Idrottsförbund vid internationella tävlingar, i stället för att söka efter enskilda individer 

som vill representera Sverige på internationell nivå. Detta eftersom tävlingsnivån är så pass 

hög att det i de flesta fallen är den nivån som krävs för att lyckas på tävlingarna. Under 

hösten har Sveriges Akademiska Idrottsförbund fördjupat samarbetet med alpint, 

skidskytte och cheerleading kring deltagande på internationella studentidrottstävlingar.  

VM-säsongen gav svenskt deltagande i 6 idrotter utav de 25 som genomfördes. I juli 

skickades svenska deltagare till World University Championship i styrkelyft och i augusti 

var det dags för orientering, cheerleading och triathlon. Alla tre arrangerades i direkt 

samarbete med berört Specialidrottsförbund, där cheerleading och styrkelyft var med för 

första gången. 

 

Arbetet inför vinteruniversiaden 2025 har lett till nya samarbeten med Svenska 

Skidförbundet gällande Puckelpist.  

Samarbete med Mittuniversitetet och Östersund har fördjupats som ett led i att arrangera 

den internationella konferensen FISU Forum 2026. 

Inför kommande strategi Svensk Idrott 2035 

Sveriges Akademiska Idrottsförbund deltog med två representanter på årets 

Riksidrottsforum som ett led i att påverka Riksidrottsförbunds kommande strategi, Svensk 

Idrott 2025, i linje med det våra medlemmars inspel under Studentidrottsforum.  

Remissvar och påverkan inför Riksidrottsmötet i maj 2025 är en del i planen för 2025.  
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Kommunikation  

Under verksamhetsperioden har det arbetats utifrån en mer strukturerad och hållbar 

kommunikationsstrategi för att skapa engagemang för studentidrotten. Genom att utveckla 

och implementera tydliga processer har vi lagt grunden för en långsiktig och effektiv 

kommunikation. 

För att göra kommunikationen mer målinriktad har vi infört planeringsverktyg, tydliggjort 

ansvarsfördelningen och etablerat regelbundna redaktionsmöten. Vi har även utvecklat 

metoder för att både inhämta och sprida information mer strategiskt. 

Medlemskommunikationen har förbättrats genom tydligare riktlinjer. Föreningsutskick 

fokuserar på praktisk information, medan nyhetsbrevet inspirerar en bredare målgrupp och 

lyfter aktuella händelser. 

Sociala medier har varit en viktig kanal där samarbeten och gemensamma insatser har 

förstärkt spridningen av våra budskap. Takeovers och delningar har engagerat 

medlemsföreningar, medan innehållet fokuserat på inspiration och engagemang. 

Vi har även arbetat för att stärka studentidrottens röst genom samarbeten och 

påverkansarbete. Enkäter med universitetshockeyligan och SUHF, dialog med universitet 

och studentkårer samt deltagande i internationella evenemang som FISU Forum och 

Universiaden har varit centrala insatser. Nationellt har vi engagerat oss i Akademiska 

Spelen, Student-SM och samarbetat med aktörer som Sveriges Förenade Studentkårer och 

idrottsorganisationer. 

Dessa insatser har lagt en stabil grund för en mer strategisk och hållbar kommunikation. Vi 

ser fram emot att fortsätta utveckla våra processer för att ge studentidrotten en starkare 

röst och nå ut ännu bredare. 

 

 

 

 

 

 

 

 



17 

 

 

Sveriges akademiska idrottsf örbund Verksamhetsberättelse Hösten2024 

 

 

 
 
 

Ekonomi 
 

Budget och utfall 

 

De ekonomiska förutsättningarna håller successivt på att återgå till liknande förhållanden 

som rådde innan pandemin. De återstartsstöd som bidragit både till förbundet och 

medlemsföreningarnas verksamhet de senaste åren, upphör under 2025.  Fram till 

verksamhetsåret 2023–2024, har medel genererats i förbundet som kan användas för 

kommande tuffa tider.  

 

Nuvarande budget presenteras halvårsvis då det återstår 18 månader innan ny plan behöver 

sättas. I maj 2025 kommer Riksidrottsmötet, Riksidrottsförbundet beslutande organ, ta 

beslut om en ny strategi. Under 2025 kommer också besked om en ny ersättningsmodell 

för bidrag som idrottsrörelsen får ta del av via Riksidrottsförbundet. Således behövs en ny 

verksamhetsplan inklusive budget tas fram för år 2026 och framåt, baserat på information 

som kommer under 2025. 

Då förbundet beslutat om ändrat räkenskapsår, från brutet till kalenderår, redovisas 6 

månaders utfall nedan.  

 

Ekonomiskt stöd från Riksidrottsförbundet  

En stor del av Sveriges Akademiska Idrottsförbunds intäkter kommer från 

Riksidrottsförbundet. Stödet består av tre delar, organisationsstöd, verksamhetsstöd och 

projektstöd. 

 

Riksidrottsförbundet genomför löpande kontroller av hur statliga medel förvaltas inom 

idrottsrörelsen. Under hösten 2024 har ett antal av Sveriges Akademiska Idrottsförbunds 

föreningar granskats kring hur de följer kraven för medlemskap. Resultatet presenteras 

tidig vår 2025. Förbundet har inlett översyn av de rutiner som finns inom förbundet för 

kontroll av medlemsföreningarnas efterlevnad. 
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Som tidigare nämnt har ett utökat stöd getts under perioden 2021–2024 i 4 omgångar av 

återstartsstöd. Återstartstöd 4 kommer användas under 2025. 

 
Intäkter 

o Organisationsstödet är ett grundläggande stöd som är till för att hantera den basala 

verksamheten.  

o Verksamhetsstödet är primärt riktat för att stötta ungdomsidrotten och en mindre 

del för att stötta satsningar mot vuxna (äldre än 25 år).  

o Projektstödet är till för satsningar inom olika områden till riksidrottsförbundet.  

De olika stöden till förbundet baseras idag främst på antalet medlemsföreningar,  

antalet medlemmar registrerade i IdrottOnline och utbildningstimmar 

Det finns också projektstöd som går direkt till våra föreningar och som inte redovisas 

i förbundets resultaträkning. Dessa är beslutade till 470 000 SEK var för 2024 och 

2025 (helår). 

o Årsavgifter är föreningarnas medlemsavgift till Sveriges Akademiska Idrottsförbund.  

o Deltagaravgifter och övrig försäljning är de avgifter som betalas för deltagare i olika 

aktiviteter. Kostnaderna för dessa återfinns under anskaffningskostnad.  

o Övriga rörelseintäkter avser belopp som fakturerats vidare för uppkomna kostnader 

i till exempel projekt.   

 

Kostnader 

• Material och varor är ett samlingsbegrepp för de kostnader som hör ihop med de 

aktiviteter som utförs inom förbundet (träffar exempelvis studentidrottsforum, 

utbildning, kommunikation, deltagaravgifter). 

• Externa kostnader är främst kostnader för att driva kansliet, exempelvis ingår 

kostnader för lokaler, IT och revision. 

• Personalkostnader är kostnader kopplat till anställda, allt från lön till sociala avgifter 

såsom arbetsgivaravgifter. 

• Finansiella poster består av de räntor som vi erhåller för likvida medel alternativt 

betalar vid lån. 
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Budget och utfall hösten 2024 och budget för perioden  

1 jan 2025 till 31 december 2025, SEK. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Budget Utfall   Budget Budget Budget
INTÄKTER Andra halvåret 2024 Andra halvåret 2024 Första halvåret 2025 Andra halvåret 2025 Helår 2025

Organisationsstöd 1 505 000 1 505 000 1 505 000 1 505 000 3 010 000
Verksamhetsstöd 785 000 785 000 785 000 785 000 1 570 000
Projektstöd inkl återstart 395 625 367 719 769 500 689 500 1 459 000
Årsavgifter 40 000 44 400 40 000 40 000 80 000
Deltagaravgifter och övrig försäljning 465 000 321 694 350 000 715 000 1 065 000
Övriga rörelseintäkter 500 000 500 000 0 0 0

Summa intäkter 3 690 625 3 523 813 3 449 500 3 734 500 7 184 000

KOSTNADER

Material och varor -1 042 500 -1 263 113 -1 058 000 -1 188 000 -2 246 000
Externa kostnader -608 500 -537 888 -603 500 -633 675 -1 237 175
Personalkostnader -2 838 107 -2 395 633 -2 229 675 -2 341 159 -4 570 834

Summa kostnader -4 489 107 -4 196 634 -3 891 175 -4 162 834 -8 054 009

FINANSIELLA POSTER 50 000 250 760 50 000 50 000 100 000

RESULTAT -748 482 -422 061 -391 675 -378 334 -770 009
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Tävlingsresultat   

 
 

 

Nationellt, student-SM 

 

Fotboll 7manna 

Vinnare herrklass 

Wavrinsky Wizards, Chalmers Tekniska Högskola 

Vinnare damklass 

Gin Intages Hastigt IF, Gymnastik- och 

Idrottshögskolan 

 

Segling 

Vinnare mixedklass 

Malcom Björnsson Göteborgs Universitet, 

Amanda Ljunggren Chalmers Tekniska Högskola 

 

Schack 

Vinnare mixedklass 

Simon Lundkvist, Chalmers Tekniska Högskola 

 

Beachvolley 

Vinnare mixedklass 

Gymbros, Göteborgs Universitet och Chalmers 

Tekniska Högskola 

 

Golf 

Vinnare Nettoklass 

Neil Joshi, Jönköping Högskola 

Vinnare Bruttoklass 

Neil Joshi, Jönköping Högskola 

Vinnare Bästboll 

Neil Joshi och William Vukusic, Jönköping 

Högskola 

 

Padel 

Vinnare mixedklass 

Adam Samuelsson och Jacob Schagerberg, 

Göteborgs Univeristet 

 

Klättring 

Vinnare herrklass 

Patric Bennet, Chalmers tekniska högskola 

Vinnare damklass 

Sofia Zeballos, Chalmers tekniska högskol
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Internationellt, student-VM 

 

Student-VM Styrkelyft – Tartu, Estland,  

23–27 juli 2024 

Herrar 

-66kg 

13. Alejandro Sigaran Ramirez Bryan 525kg 

-83kg 

7. Daniel Sejdini 675kg 

-105kg 

6. Maxim Uebel 282,5kg 

12. Emil Wetterling 717,5kg 

-120kg 

1. Storbritannien 840kg 

2. Elias Kenneryd 833kg 

3. Storbritannien 810,5kg 

 

Lagtävling 

9. Sverige 

 

Damer 

-63kg 

1. Ellen Åkesson 440,5kg 

2. Polen 427,5kg 

3. Slovenien 407,5kg 

-69kg 

8. Cornelia Hinnersson 415kg 

-76kg 

5. Tyra Häggström 447,5kg 

11. Malin Grönqvist 405kg 

-84kg 

1. Stina Lindkvist 460,5 kg 

2. Estland 425,5kg 

3. Storbritannien 407,5kg 

 

 

Overall best lifters 

1. Ellen Åkesson 

Lagtävling 

1. Storbritannien  

2. Frankrike 

3. Sverige 

 

Student-VM i Orientering – Bansko, 

Bulgarien, 1–5 augusti 2024 

Sprint Herrar 

1. Frankrike 13:55 

2. Benjamin Näslund 13:57 

3. Gustav Runefors 13:58 

4. Axel Granqvist 14:01 

11. Erik Hannrup 14:21 

14. August Mollen 14:25 

DNF. Jonathan Gustafsson 

Sprint Damer 

8. Frida Vikström 

9. Vilma von Krusenstierna 

10. Amanda Kleijn 

14. Johanna Källvik Leufven 

22. Klara Axelsson 

37. Tilde Backlund 

 

Sprintstafett 

7. Sverige 2 

 Johanna Källvik Leufven 

 Benjamin Näslund 

 August Mollen 

 Amanda Kleijn 

DNF. Sverige 1 

 Vilma Von Krusenstierna 

 Gustav Runefors 

 Jonathan Gustafsson 

 Frida Vikström 

 

Herrar Medel 

1. Axel Granqvist 30:13 

2. Frankrike 30:36 

3. Frankrike 31:19 

4. Jonathan Gustafsson 31:38 

19. Gustav Runefors 

23. Benjamin Näslund 

24. Erik Hannrup 

79. August Mollen 

 

Damer Medel 

1. Schweiz 30:43 

2. Johanna Källvik Leufven 31:12 

3. Frankrike 31:26 

7. Tilde Backlund 

27. Frida Vikström 

31. Klara Axelsson 

38. Vilma Von Krusenstierna 

55. Amanda Kleijn 

 

Herrar Stafett 

1. Schweiz 1:24:07 

2. Frankrike 1:24:32 

3. Sverige 1 1:25:31 

Gustav Runefors, Jonathan 

Gustafsson, Axel Granqvist 
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Damer Stafett 

1. Sverige 1 1:27:26 

Frida Vikström, Tilde Backlund, 

Johanna Källvik Leufven 

2. Schweiz 1:28:47 

3. Finland 1:32:44 

 

Student VM Cheerleading – Split, Kroatien, 

2–4 augusti 2024 

Team Coed Elite 

1. Australien 76,2 

2. China 71,8 

3. Sverige63,3 

 

Student-VM Triathlon – Gdansk, Polen  

30–31 augusti 2024 

Herrar Sprint 

60. Emil Frayon 

64. Oskar Arvidsson 

 

Damer Sprint 

50. Klara Hofer Mattsson 

53. Mathilda Nilsson 

 

Mixed stafett 

20. Sverige
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Förtroendevalda och anställda 

 

Förbundsstyrelsen fram till förbundsmötet 2024 

 

Namn Roll Ort 

Christopher Svensson Förbundsordförande Stockholm 

Paniz Yousefi Vice förbundsordförande Jönköping 

Mikael Gyllenhammar Vice förbundsordförande Göteborg 

Anders Rebbling Ledamot Umeå 

Lovisa Broms Ledamot Malmö 

Britt-Marie Olsson Ledamot Stockholm 

 

 

Förbundsstyrelsen från 3 november 2024 

 

Namn Roll Ort 

Christopher Svensson Förbundsordförande Stockholm 

Mikael Gyllenhammar Vice förbundsordförande Göteborg 

Paniz Yousefi Ledamot Jönköping 

Britt-Marie Olsson Ledamot Stockholm 

Magnus Breitholtz Ledamot Stockholm 

Yasmin Runo Ledamot Stockholm 

Anna Bäckman Ledamot Umeå 
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Hedersordförande 

Stefan Bergh, Stockholm 

 

Hedersledamot 

Erwin Apitzsch, Lund 

 

Internationella kommittén 

Christopher Svensson, tf ordförande, 

Stockholm 

Erik Björkman, Stockholm 

Adam Stigborn, Stockholm Lovisa Broms, 

Malmö 

Agnes Wredenberg, Östersund 

 

 

Valberedning fram till förbundsmötet 2024 

Anna Magnusson, Stockholm  

Lukas Berglund, Stockholm  

Emilia Löfgren, Lund 

 

Valberedningen från 3 november 

Fredrik Ginsby, ordförande, Stockholm 

Anna Magnusson, Stockholm 

Anders Rebbling, Umeå

Revisorer fram till förbundsmötet 2024 

 

Namn Roll Ort 

Johan Grahn, Baker Tilly Revisor Uppsala 

Mats Johansson Revisorssuppleant Uppsala 

Björn Fredriksson Lekmannarevisor Enköping 

Magnus Eklund Lekmannarevisorssuppleant Uppsala 

 

 

Revisorer från 3 november 2024 

 

Namn Roll Ort 

Johan Grahn, Baker Tilly Revisor Uppsala 

Revisor utsedd av Baker Tilly Revisorssuppleant Uppsala 

Björn Fredriksson Lekmannarevisor Enköping 

Magnus Eklund Lekmannarevisorssuppleant Uppsala 

 

Anställda 

 

Namn Roll Ort 

Anette Löhnn   Generalsekreterare Stockholm 

Adam Stigborn Tävlingsansvarig Stockholm 

Maja Andersson Föreningsansvarig Stockholm 

Therese Wahlström Kommunikationsansvarig, tf Göteborg 

Sanna Svensson Föreningskonsulent och 

kommunikatör 

Stockholm 

Jennica Månbris Karlsson Kommunikationsansvarig, för.ledig Stockholm 

 


